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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68017501T

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i Subjektit DR CUSTOMER CLEARANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe   Bulevardi Gjergj Fishta , Godina “FREDI 
BUSSINES CENTER” , nr pasurie 7/149-n4, zk 8632, Kati 
II-te,  Lezhë 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit tregtar te sherbimit postar dhe 
transportit me te gjitha mjetet e transportit: me toke, det, 
rruge ujore dhe ajrore te brendshme, dhe pergjithesisht ben 
pjese ne cdo aktivitet tregtar industrial, financiar, pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme, te lidhura drejtperdrejt ose 
indirekt, ne teresisht ose pjeserisht, me objektin e saj, ose qe 
mund te kontribuoje ne zhvillimin e realizimit te tyre. Ne 
permbushjen e objekteve te saj, kompania ka te drejte te: 
kryeje aktivitetin tregtar si agjent transportues, carter, 
spedicioni dhe transporti dhe te veproje si agjent 
zhdoganimi; kete detyrime ne valute;Te operoje dhe 
mirembaje aeroplane dhe kamione; Te kryeje cfaredo tregtie 
ose biznesi tjeter qe mund t'i duket kompanise e mundshme 
te, kryhet me lehtesi ne lidhje me objektet e permendura ketu 
me lart; te kryeje aktivitetet e saj ose per llogari te vet, me 
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pale te treta ose per llogari te paleve te treta: Te permbushe 
objektin e saj ne te gjitha vendet, ne cfaredo menyre dhe 
modaliteti qe do ta konsideroje me te pershtatshme, Blerja, 
sigurimi, marrja ne pronesi, bashkimi, hyrja ne partneritet 
ose perndryshe bashkepunim me cdo sipermarrje, shoqate, 
ose shoqeri qe ka nje objekt te ngjashem, te lidhur, analog 
ose plotesues. Kompania ushtron aktivitetin e saj bazuar ne 
autorizimet dhe / ose lejet e leshuara nga autoritetet 
qeveritare kompetente te sektorit ekonomik. Agjenci 
doganore, agjenci spedicionere, sherbime konsulence ne 
fushen doganore dhe te ngjashme, sherbime konsulence ne 
fushen e logjistikes, sherbime aeroportuale, Transport 
nderkombetar mallrash per te trete dhe me qera. Magazine 
dhe magazine doganore
Armand Generali Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Generali Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DR CUSTOMER CLEARANCE
E-Mail: info@amconsulting.al info@amconsulting.al 
Telefon: +355682100018  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629926-06-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CB79A0-2FEE-46DC-8DB7-4995BCA8A4BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9471A-5FA7-4E05-AE25-74B0A261C313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D368E0-680E-47F4-9756-B702304B3144
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026


